

Аналіз цін станом на 27.12.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна /середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн	% завищення за позицією
Вікна металопластикові, енергозберігаючі	м2	93,96	7 900,00	9 480,00	890 740,80	5619,8	https://market-dveri.ua/uk/metalooplastykovye-vikna-wds-5s-dvostukkovye-z-povorotno-vidkydnoyu-stulkoyu-1500-x-1500-mm/ https://viknanimechchy.ua/rehau-euro-design-70/ https://liniavikon.com.ua/ua/vikna/profilni_system/rehau/	528 036,41	362 704,39	40,72
Плитки керамічні для стін	м2	208,06	1100	1 320,00	274 639,20	552,33	https://epicentrk.ua/ua/shop/plitka-golden-tile-i-solda-svetlo-bezhevyy-7mv051-25x33.html https://ars.ua/plitka-dlja-stin-golden-tile-marmomilano-8m2061-30-60-	114 917,78	159 721,42	58,16

							sira.html https://epicentrk.ua/ua/shop/plitka-golden-tile-metrotiles-belyy-460011-10x20.html			
Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	703,917	232,89	279,47	196 722,28	188,33	https://ecohimsintez.com.ua/ua/p257719392-dispersiya-pva-51s.html https://epicentrk.ua/ua/shop/dispersiya-pva-irkom-d-51s-1kg.html https://empils.com.ua/ua/p2306523567-dispersiya-pva.html	132 568,69	64 153,59	32,61
Унітаз фаянсовий "Компакт" з косим випуском, зливним бачком з натискною кнопкою і сидінням поліпропіленовим з металевим кріпленням	шт	4	10 300,00	12 360,00	49 440,00	5 621,65	https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2023-06-28-005838-a https://prozorro.gov.ua/uk/contract/UA-2025-11-06-004497-a https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2024-08-27-002865-a https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2024-02-23-007331-a https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2025-06-11-012742-a	22 486,60	26 953,40	54,52

Плитки керамічні для підлог	м2	67,218	1 100,00	1 320,00	88 727,76	545,73	https://vista.ua/keramic-hna-plitka-ta-keramogranit/p8228 https://epicentrk.ua/shop/plytka-atem-atlas-white-60x60-s.html https://postach.com.ua/harley-60h60-sirij-temnij-6060-86-072-plitka-dlya-pidlogi-i-stin-51170	36 682,88	52 044,88	58,66
Вата мінеральна	м3	55	1 750,00	2 100,00	115 500,00	1 567,88	https://sumy.kub.in.ua/uteplitel/mineralnaya-vata/uteplitel-steklovolokonnyj-14-kgm3-knauf-teploplita-ekoboard-81250x610x100-mm-61-kvmup https://sanich.com.ua/catalog/mineralnaya_vata/izovat_35_izovat_150_mm_bazaltovaya_vata_dlya_utepleniya_skatnoy_krovli/?srsId=AfmBOopWQp6iNC4blqIxxQw_sZRbWMjKvP32V8p76VW3dPcNdV84KH8I https://budgild.ua/ru/izovat-35-kg-m3?srsId=AfmBOor_zkiSLsHgYvLpgecjml-GddGhHSoHal	86 233,40	29 266,60	25,34

							VaVkl1XJAAttbKhLGHqD			
Плити стельові 600x600	шт	260	250,00	300,00	78 000,00	109,50	https://eurometa.ua/product/plyta-dlya-pidvisnoyi-steli-kcs-ecomin-trento?geo=kyiv https://vist.ua/ru/sistem-y-podvesnyh-potolkov-ru/plity-dlya-podvesnogo-potolka-ru/plita-armstrong-kcs-bajkal-600x600-board?gclid=Cj0KCQjws4fEBhD-ARIsACC3d2-EnKDbG3gEoJO7FIBKCcl-tnXNT8lcYJsrFD4GoObVxqffeoign8oaArC-EALw_wcB&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=21189409808&utm_term=&utm_content=gid https://epicentrk.ua/shop/plita-podvesnogo-potolka-amf-ecomin-trento-board-kcs-600kh600kh13-mm.html?utm_source=google&utm_medium=cpc&adtype=pla&product_channel=online&gad_source=1&gclid=2207928382	28 470,00	49 530,00	63,50

							0&gclid=Cj0KCQjwnJfEBhCzARIsAIMtfKLSOAKo4BToalOXaC1poPRjuqZENwR1qVCRLd3ZOWb6IPDZof-wCxEaAohaEALw_wcB			
Замок урізний	шт	42	1 600,00	1 920,00	80 640,00	1 183,17	https://epicentrk.ua/ua/shop/zamok-vreznoy-gardian-70-mm-khrom.html https://vista.ua/zamki/p103474 https://build.rozetka.com.ua/ua/458705789/p458705789/	49 693,14	30 946,86	38,38
Клеюча суміш для плитки на основі цементу	кг	1413,88	19,00	22,80	32 236,46	14,67	https://prom.ua/ua/p2400196750-baumit-bazovaya-kleevaya.html https://epicentrk.ua/ua/shop/kley-dlya-plitki-ceresit-sm-117-25kg.html https://epicentrk.ua/ua/shop/kley-dlya-plitki-ceresit-sm-12-25-kg.html https://vista.ua/suhi-klei/p31309	20 741,62	11 494,84	35,66

Підвіконник 400 мм	м	54,2	413,17	495,80	26 872,58	703,67	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-pidvikonna-p-lastolit-400-mm-bilij-matovij-21-400-1ee9393a-eb3e-61d6-a0fc-3f378ed8c1ad.html https://prom.ua/ua/p2667252868-podokonnik-modern-4001000.html https://build.rozetka.com.ua/ua/515207659/p515207659/	38 138,91	-11 266,34	-41,93
Шпаклівка клеюва	т	0,543763	34 648,15	41 577,78	22 608,46	15 693,87	https://build.rozetka.com.ua/ua/baomit-83508/p388507461/ https://prom.ua/ua/p2376479911-klej-shpaklevka-baomit.html https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-klej-spaklivka-baomit-baucontact-25-kg-4485649-1ee83f7e-cc83-6b80-9cc9-f53f333c0f44.html	8 533,75	14 074,71	62,25
Клеюча суміш для швів	кг	123,2366	105,00	126,00	15 527,81	114,17	https://build.rozetka.com.ua/ua/420589581/p420589581/ https://epicentrk.ua/ua/shop/fuga-ce-33-plus-14-seraya-2kg.html	14 069,92	1 457,89	9,39

[illegible]